
                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                
                         ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                        
                   СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 
                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

      сайт    http://гмелинское34.рф/  

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   19 июня   2024  г.                                                                            № 50а                                                              
 
 

«О разработке и утверждении мероприятий  

по подготовке объектов  жилищно-коммунального  

хозяйства и социальной сферы к отопительному периоду 2024-2025гг.» 

 

 В связи с предстоящим отопительным сезоном 2024-2025гг. 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Разработать и утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы к предстоящему отопительному 

сезону 2024-2025гг.(Приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Гмелинского  

сельского поселения                                                                         Д.И.Реврыба 
 


